**D**a nobis omnipotens Deus beati Archangeli tui Michaëlis catenus honore proficere, vt cuius in terris gloriam prædicamus, eiusprecibus adiuuemur in cœlis. Per Dominum.

Nerei & Achillei & Pancratij. Oratio.

**S**empem nos Domine martyrum tuorū Nerei & Achillei atq; Pancratij soueat, quæsumus Domine, beata solennitas, & tuo dignos reddat obsequio. Per Dominum.

Sancti Medardi confessoris. Oratio.

**E**xaudi Dñe preces nostras, & interueniente beato cōfessore tuo atq; pōtifice Medardo supplications nostras placatus intende. Per Dñm. Primi & Feliciani. Oratio.

**F**ac nos Dñe sanctorū Primi & Feliciani festa deuotis mentibus celebrare, atq; corum suffragijs suffulti, protectionis tuae dona sentiamus. Per. Barnabæ Apostoli. Oratio.

**S**ancti Barnabæ Apostoli tui nos, quæsumus Dñe, solennitas tueat: quia tāto fiducialiis tuo nominis supplicamus, quanto frequentiūs Apostolorum confouemur exemplis. Per Dñm.

In vigilia sancti Ioannis Baptista. Oratio.

**P**raesta, quæsumus omnipotens Deus, vt familia tua per viam salutis incedat: & beati Ioannis præcursoris hortamenta se-  
ständo,

ständo, ad eum quem prædixit, secura perueniat, Dñm nostrū Iesum Christū filium tuum. Qui &c. In die. Oratio.

**D**eus, qui presentē diē honorabile nobis in beati Ioannis natuitate fecisti, da famulis tuis spiritualiū gratia gaudiorū: & omnium fidelium mentes dirige in viam salutis æternæ. per. Ioannis & Pauli martyrum. Oratio.

**Q**uæsumus omnipotēs Deus, vt nos geminata letitia hodie næ festivitatis excipiat, quæ de beatorum Ioannis & Pauli glorificatione procedit: quos eadem fides & passio verè fecit esse germanos. per dominum.

In vigilia Apostolorum Petri & Pauli. Oratio.

**D**eus, qui Apostolorū tuorū Petri & Pauli nobis glorioſa natuitatia præire cōcedis, tribue quæsumus, eorū nos semper & beneficijs præueniri, & orationibus adiunari. per dom.

In die. Oratio.

**D**eus, qui hodiernā diem Apostolorū tuorum Petri & Pauli in martyrio cōsacrasti, da, quæsumus, ecclesiæ tuae in oibus sequi præceptū, per quos religionis summis exordiū. per do-

Commemoratio sancti Pauli. Oratio.

**D**eus, qui multitudinem gentium beati Pauli Apostoli tui, prædicatione docuisti, da nobis, vt cuius natalitia colimus, eius apud te patrocinia sentiamus. per dominum.

Eodem die, sancti Martialis. Oratio.

**D**eus, qui venerabilem beati Martialis cōfessoris tui atq; pōtificis festivitatem solenniter reuerentem populo tuo dedi casti, cōcede nobis, vt quod in eius honore depositum, co suffragante consequi mereamur. per dominum.

Sanctorum martyrum Processi & Martiniani. Oratio.

**D**eus, qui nos sanctorū tuorū Processi & Martiniani confessionibus glorioſis circundas & protegis, da nobis & eorum imitatione proficere, & intercessione gaudere. per.

Translatio sancti Martini. Oratio.

**O**mnipotēs & misericors Dc⁹, qui inter cetera miracula sancti confessoris tui Martini, etiā in die translationis sacri corporis illius angelicā revelationē populo tuo deimōstrasti: praesta nobis petētibus huius patroni suffragantibus meritis, vt ea quæ sunt placita, digno affectu & deuotis mētibus exequamur. per.

D ij Octaua

Octaua die Apostolorum Petri & Pauli.

**D**eus cuius dextera beatū Petrū apostolū ambulantē in flūctibus, nē mergere, erexit, & coapostolū eius Paulū tertio naufragantem de profundo pelagi liberauit, exaudi nos propitiū, & concede, vt amborum meritis & eternitatis gloriam consequamur. Per do.

Mariæ Magdalene.

Oratio.

**L**Argire nobis clementissime pater, quòd sicut beata Maria Magdalena dominum nostrum Iesum Christum super omnia diligēdo suorū obtinuit veniā peccaminū, ita nobis apud misericordiam tuam sempiternam impetrat beatitudinem. Per Iacobi apostoli.

Oratio.

**E**sto domine plebi tuæ sanctificator & custos, vt apostoli tui Iacobi in unitate præsidij, & conuersatione tibi placeat, & secura mente deseruiat. Per dominum.

Sanctorū martyrum, Simplicij, Faustini, & Beatricis. Oratio.

**P**raesta quæsumus domine, vt sicut populus Christianus martyrum tuorum, Simplicij, Faustini & Beatricis temporali festiuitate cōgauder, ita perfruatur eterna: & quod votis celebrat, comprehendat effectu. Per dominum.

In vincula sancti Petri.

Oratio.

**D**eus, qui beatum Petrum Apostolum à vinculis absolutū, illæsum abire fecisti: nostrorū, quæsumus, absoluere vincula peccatorum, & omnia mala nobis propitiū auerte. Per domi-

Stephani, Gamalielis, & Nicomedi. Oratio.

**D**eus, qui nos annua præclaræ inuentionis sanctorum tuorū Stephani, Gamalielis, Nicomedi, atq; Abibonis solennitate letificas, præsta quæsumus, vt quos in cœlesti gloria sublimatos miraculis in terra decorasti, apud paternam pietatis tuę clementiam intercessores semper habere mereamur. Per dominum.

Xysti papæ.

Oratio.

**D**eus, qui confispicis quia ex nulla nostra virtute subsistimus, concede propitiū, vt intercessione beati Xysti martyris tui atq; pontificis contra omnia aduersa muniamur. Per do.

In die transfigurationis domini nostri Iesu Christi. Oratio.

**D**eus, qui vñigenitum tuum hodierna die mirabiliter transformatum cœlitū virtusq; testamēti patribus renelaſti, da nobis, quæsumus, beneplacitus tibi aetibus ad eius semper cōtemplandam

plandam pertingere gloriam: in quo tuæ paternitati optimè cōplacuisse testatus es. Per eundem.

De sancto Laurentio.

Oratio.

**D**a nobis, quæsumus omnipotens Deus, vitiorum nostrorū flammas extinguere: qui beato Laurentio martyri tuo tribuisti tormentorum suorum incendia superare. Per.

Tiburtij martyris.

Oratio.

**B**eatū Tiburtij nos Dñe foueant continua præsidia: quia non definiſis propitiū intueri, quos talibus auxilijs cōcesseris adiuuari. Per. In vigilia assumptionis beatæ Mariæ. Oratio.

**D**eus, qui virginalem aulam beatæ Mariæ (in qua habitares) eligere dignatus es, da quæsumus, vt sua nos defensione inuitos, iucundos faciat suæ intercessione festiuitati. Qui viuis. Sacra.

**C**onuera nostra Dñe apud clementiā tuam Dei genitricis cōmendet oratio, quā idcirco de præsenti sèculo translustri: vt pro peccatis nostris apud te fiducialiter intercedat per.

Posticō.

**C**oncede, quæsumus omnipotens Deus, fragilitati nostræ præfidiū: vt qui sanctæ Dei genitricis requiem celebramus, intercessione eius auxilio à nostris iniuriantibus resurgamus. Per eundem.

In die. Oratio.

**V**eneranda nobis Dñe huius dicti festiuitas opem cōferat salutarem, in qua sancta Dei genitrix mortem subiit temporalement: nec tamen mortis nexibus deprimi potuit, quæ filium tuū Dominum nostrum de se genuit incarnatum. Qui. Sacra.

**C**ubueniat Dñe plebi tuae genitricis oratio, quam (& si pro conditione carnis migrasse cognoscimus) in cœlesti gloria pro nobis aperte orare sentiamus. Per eundem.

Posticō.

**C**onsit cœlestis participes effetti imploramus clementiā tuā Dñe Deus noster: vt qui festa sanctæ Dei genitricis colimus, a cū etiis malis imminētibus eius intercessionibus liberemur. Per eundem.

Octaua die sancti Laurentij. Oratio.

**B**eatū Laurentij quæsumus domine nos faciat passiovenerans: & vt eam sufficienter recolamus, dignosefficiat. Per Dominum.

Sacra.

**C**oncede, quæsumus, ut beati Laurentij martyris tui honorabilem passionem muneribus Domine geminatis exequimur, qua licet proprijs sit memoranda principijs, indefinenter tamen permaneat glorio-

D iii sa.

per Dominum.

**C**olennis Domine nobis intercessio beati Laurentij martyris tui, quæsumus, præstet auxilium, ut cœlestis mensæ participatio (quam sumpsumus) tribuat ecclesiae tuæ recensitam lætitia. Per.

Agapeti martyris.

Postcom.

**L**Acetur Ecclesia tua Deus beati Agapeti martyris tui cōfisa suffragijs: atq; eius precibus glorioſis, & deuota permaneat, & secura confiſtat. Per Dominum.

Octaua sancte Mariæ.

Oratio.

**F**Amulorum tuorum, quæsumus Domine, delictis ignosce: vt, qui tibi placere de actibus nostris non valemus, genitricis filij tui Domini nostri intercessione saluemur. Per eundem.

Timothei & Symphoriani.

Oratio.

**B**enedictio tua Domine implet corda fidelium: talesq; efficiat, qui & martyrum tuorum Timothei & Symphoriani passione in honorificent: & remedia salutis æternæ corundem patrocinantibus meritis assequantur. Per Dominum.

Bartholomei Apostoli.

Oratio.

**O**mnipotens sempiterne Deus: qui hujus diei venerandam sanctamq; lætitudinem in beati Apostoli tui Bartholomei festiuitate tribuisti, da ecclesiae tuæ, quæsumus, id amare quod credit, & prædicare quod docuit. Per Dominum.

Augustini Episcopi.

Oratio.

**A**ddest supplicationibus nostris omnipotens Deus: & quibus fiduciam sperandæ pietatis indulges, intercedente beato Augustino confessore tuo atq; pontifice, consuetæ misericordiæ tribue benignus effectum. Per Dominum.

Herini atq; Juliani.

Oratio.

**D**eus, qui beatos martyres tuos Herinum atq; Julianum virtute constantiæ in passione roboraſti, ex eorum nobis imitatione tribue pro amore tuo prospera mutudi despicere: & nulla eius aduersa formidare. Per eundem.

Decollatio sancti Ioannis Baptista.

Oratio.

**S**ancti Ioannis Baptiste & martyris tui, Domine quæsumus, veneranda festiuitas salutaris auxiliij nobis præstet effectum. Per Dominum.

Felicis & Adauerti.

Oratio.

Maie-

**M**aiestatem tuā supplices deprecamur, vt sicut nos iugiter sanctorum tuorum Felicis & Adauerti commemoratione lætificas, ita semper supplicatione defendas. per.

Aegidij Abbatis.

Oratio.

**P**rætende nobis dñe misericordia tuam: & beati Aegidij abbatis intercessio, cuius nos dediſti patrocinij adiuuari, tribue, vt maiestatem tuam iugiter exoret pro nobis. per dominum.

Antonini.

Oratio.

**O**mnipotens sempiterne Deus, fidelium indeficiens cōserua tor, qui glorioſi martyris Antonini clarificare dignatus es solennitatē, exaudi preces supplicatiæ ecclesiæ, & præsta, vt quod deuotè expedit, eo suffragante consequi mereatur. per dominum.

Natiuitatis sancte Mariæ Virginis.

Oratio.

**S**VPplicationem seruorum tuorū Deus miserator exaudi: vt qui in natiuitate Dei genitricis Mariæ cōgregamur: ci<sup>o</sup> intercessionibus à te de instantibus periculis eruamur. per. Sacra.

**V**nigeniti tui domine nobis succurrat humanitas: vt qui nat<sup>o</sup> de Virgine, matris integritatē non minuit, sed sacravit, in natiuitatis eius solennijs nostris nos piaculis exuens, oblationem nostram sibi faciat acceptam. Quí tecum &c.

Postcom.

**¶** Sumpsumus dñe celebritatis annuę votiva sacramenta, præsta quæsumus, vt temporalis nobis vitæ remedia præbeant & æterna. per dominum.

Hadriani martyris.

Oratio.

**C**oncede, quæsumus omnipotens Deus, vt sancti Hadriani martyris tui sociorumq; eius veneranda festiuitas, salutaris auxiliij præstet augmentum. per dominum nostrum.

Exaltatio sanctæ Crucis.

Oratio.

**D**eus, qui nos hodierna die exaltatiōis sanctæ Crucis annua solenitate lætificas, p̄sta q̄sum⁹, vt cuius mysteriū in terra cognoui⁹, ci<sup>o</sup> redēptiōis p̄mia cōsequi mereamur. per eūd. Sacra.

**¶** Iesu Christi Domini nostri corpore & sanguine signati, per quem Crucis est sanctificatum vexillū: quæsumus domine Deus noster, vt sicut illam adorare meruimus, tā perennitatis eius gloria salutari potiamur effectu. per eundem.

Postcom.

**¶** Quæsumus omnipotens Deus, vt quos diuinæ facis participatione gaudere, humanis non finis subiacere periculis. per.

Sanctorū martyrum Cornelij & Cypriani.

Oratio.

D iiiij Infir-

Infirmitatem nostrā quēsumus domine, propitius respice: & mala omnia, quae iustè meremur, sanctorū martyrum tuorū Cornelij & Cypriani intercessionibus auerte. per dominum.

Sancti Nicomedis.

Oratio.

Adesto domine populo tuo, vt beati Nicomedis martyris tui merita praelara venerantes, ad impetrāndam misericordiam tuam semper eius patrocinij adiuuemur. per domi.

In vigilia sancti Matthæi apostoli.

Oratio.

De quēsumus oīpotēs Deus, vt beati Matthæi apostoli tui & euāgelistæ, quā preuenimus, venerāda solennitas, & deuotionem nobis augeat & salutem. per. In die. Oratio. ¶ Beati Matthæi apostoli tui & euāgelistæ, quēsum⁹ domine, precibus adiuuemur: vt quod possiblitas nostra non obtinet, eius nobis intercessione donetur. per dominum.

Sacra.

¶ Supplicatiōib⁹ apostoli tui Matthæi & euāgelistæ, q̄sum⁹ dñe, tuæ ecclesiæ oblatio accepta reddat: atq; magnificis eius p̄dicationibus semper erudiatur, & deuota permaneat. per domi.

Mauritij, Exuperij, Cäd. Viēt. Inno. & Vita. marty. Ořo.

D̄eus, qui es oīm sanctorū tuorum splendor mirabilis, quiq; hñc diē in honorē beatorū martyru tuorū Mauritij, Exuperij, Cädidi, Viētoris, Innocētij, & Vitalis sociorūq; eorū martyrio cōfescrafti: da ecclesiæ tuae de corū letari solēnitate: vt apud misericordiā tuam exemplis eorum & meritis adiuuemur. per.

Cosmæ & Damiani.

Oratio.

Presta, quēsumus omnipotēs Deus, vt qui sanctorum martyrum tuorum Cosmæ & Damiani natalitia colimus, à cunctis malis imminentibus, eorum intercessionibus liberemur. per.

Sancti Michaēlis archangeli.

Oratio.

D̄eus, qui miro ordine, angelorū ministeria hominūq; dispēsas, cōcede propitius, vt à quib⁹ tibi ministrāribus in cœlo semper aſſititur, ab his in terra vita noſtra muniat. per. Sacra. ¶ Hostias tibi domine laudis offerimus, suppliciter deprecātes, vt easdem angelico pro nobis interueniente ſuffragio, & placatus accipias, & ad ſalutem noſtram peruenire cōcedas. per. Postcō. ¶ Beati archāgeli tui Michaēlis interuenitione ſuffulti, suppliciter te domine deprecāmur, vt, quod ore prosequimur, cōtingamus & mente. Sancti Hieronymi.

Oratio.

Sancti

Sancti nos dñe Hieronymi natalitia votiu aſtificet, & ſuæ be neficijs intercessionis attollant. per dominum.

Remigij & Germani & Vedasti.

Oratio.

Exaudi dñe populi tuu, & ſcotorū confessorū tuorū Remigij, Germani, & Vedasti Antiflītu ſolēnia celebrātes, tēporalis vitæ nos tribue pace gaudere, & aternū reperire ſubſidiū. per. Sancti Francisci confessoris.

Oratio.

D̄eus, qui ecclesiā tuā beati Francisci meritis ſoētu nouę prolis amplificas, tribue nobis ex eius imitatione terrena defiſcere, & cœleſtiū donorum ſemper participatione gaudere. per. Marci papæ.

Oratio.

Exaudi domine preces noſtras, & interueniente beato Marco confeffore tuo atq; pontifice, ſupplicationes noſtras placatus intende. per dominum noſtrum.

Calixti papæ.

Oratio.

D̄eus, qui nos cōſpicis ex noſtra infirmitate defiſcere, ad amo rem tuum nos miſericorditer per ſanctorum tuorum exēpla restaura. per dominum.

Lucæ euāgelista.

Oratio.

Interueniat pro nobis, domine quēsumus, ſanctus Lucas euāgelista: qui crucis mortificationem iugiter in ſuo corpore protui nominis amore portauit. per dominum.

Sacra.

¶ Donis cœleſtibus da nobis (domine quēsumus) libera tibi me te ſeruire: vt munera, quæ deferimus, interueniente beato euāgelista tuo Luca & medelā nobis operent & gloriā. per. Postcō.

¶ Repleti domine benedictione cœleſti, ſuppliciter exoramus, vt quod fragili celebramus officio, beati Lucæ euāgelista tui nobis prodeſſe ſentiamus auxilio. per dominum.

In festo vndeſicm milium Virginum.

Oratio.

Vəſumus oīpotēs Deus: qui nos beatarū Virginū & martyru annua ſolēnitate ſetificas, tu pijs p̄cibus noſtrorū peccatorū remiſſionem tribue: quatenus recto tramiſte ad perpe tuaū beatitudinem mereamur ſocliciter peruenire. per domi.

In vigilia apolloſorum Simōnis & Iude.

Oratio.

Concede, quēsumus omnipotēs Deus, vt ſicut apolloſorum tuorum Simōnis & Iude glorioſa natalitia p̄aue nimis, ſic ad tua beneficia promerenda maiestatem tuā pro nobis ipſi

D. v. p̄c.

præueniant. per dominum. In die. Oratio.  
**D**eus, qui beatos Apostolos tuos Simōnem & Iudā ad agnationem tui nominis venire tribuisti, da nobis eorum gloriam sempiternam & proficiendo celebrare, & celebrando proficere. per dominum nostrum. Postcom.

¶ Perceptis Domine sacramētis suppliceste rogamus, vt intercedentibus beatis Apostolis tuis Simōne & Iuda, quę pro illorū veneranda gerimus passione, nobis proficiat ad medēlam. per.

In vigilia Omnim̄ sanctorum. Oratio.

**D**omine Deus noster multiplica super nos gratiam tuam, & quorum præuenimus gloria solennia, tribue subsequi in sancta professione lētitiam. per dominum. Sacra.

¶ Altare tuū Dñe Deus muneribus cumulamus oblatis, da q̄sumus, vt ad salutē nostrā omnīū sanctorū tuorum deprecationes proficiant, quorū solennia ventura præcurrimus. per. Postcom.

¶ Sacramētis Dñe, & gaudijs optata celebritate expletis: quæsumus, vt eorum precibus adiuuemur, quorū recordationibus exhibemur. per dominum.

In die. Oratio.

**O**mnipotens sempiterne Deus, qui nos omnium sanctorum merita sub vna tribuisti celebritate venerari: quæsumus, vt desideratam nobis tuę propitiatiōnis abūdantiā, multiplicatis intercessoribus largiaris. per dominum.

In cōmemoratione Fidelium defunctorum. Oratio.

**F**idelium Deus omnium conditor & redemptor animabus famulorum familiarumq; tuarum remissionem cūctorum tribue peccatorum, vt indulgentiā (quam semper optauerunt) pijs supplicationibus consequantur. Qui viuis & regnas. Sacra.

¶ Hostias, quæsumus dñe, quas tibi pro animabus famulorū familiarumq; tuarū offerimus, propitiatus intēdevt quibus fidei Christianae meritū contulisti, dones & præmiū. per. Postcom.

¶ Animabus, quæsumus domine, famulorū familiarumq; tuarū omniūq; fidelium defunctorum oratio proficiat supplicantū: vt eas & à peccatis omnibus excuas, & tuę redēptionis facias esse participes. Qui viuis & regnas.

Sancti Theodōri martyris. Oratio.

**D**eus, qui nos beati Theodōri martyris tui confessione gloria circūdas & protegis, præsta nobis ei' imitatione proficere,

sicere, & oratione fulciri. Per Dominum.

In festo quatuor coronatorum. Oratio.  
**P**ræsta, quæsumus omnipotens Deus, vt qui glorioſos martyres tuos fortes in sua confessione cognouimus, pios apud te in nostra intercessione sentiamus. per Dominum.

Sancti Martini Episcopi. Oratio.

**D**eus, qui conspicis, quia ex nulla nostra virtute subsistimus, cōcede propitiū, vt intercessione beati Martini confessoris tui atq; pontificis contra omnia aduersa muniamur. Per. Sacra.

¶ Da misericors Deus, vt haec nos salutaris oblatio intercedente beato Martino cōfessore tuo atq; pōtifice, & à proprijs reatibus indesinēter expediat, & ab oībus tucatur aduerſis. Per. Postcom.

¶ Præsta quæsumus Dñe Deus noster, vt cuius festiuitate votiua sunt sacramēta, eius intercessione nobis salutaria reddātur. Per.

Sancti Bricij Episcopi. Oratio.

**D**a q̄s op̄s Deus, vt beati Bricij cōfessoris tui atq; pōtificis veneranda solennitas: & deuotionē nobis augeat, & salutem. Per Dominum. Sancte Elisabeth. Oratio.

**T**vorum corda fideliū Deus miserator illustra: & beatæ Elisabeth precibus gloriōsis fac nos prospera mundi despicer, & cœlesti semper consolatione gaudere. Per Dominum.

Sanctæ Ceciliæ virginis. Oratio.

**D**eus, qui nos annua beatæ Ceciliæ virginis & martyris tue solennitate lētificas, da, vt quam veneramur officio, etiam piæ conuersationis sequamur exemplo. Per Dominum.

De sancto Clemente. Oratio.

**D**eus, qui nobis annua beati Clementis martyris tui atq; pōtificis solennitate lētificas, concede propitiū, vt cuius natitia columbus, virtutem quoq; passionis imitemur.

Sanctæ Catharinæ virginis. Oratio.

**D**eus, qui dedisti legem Moyſi in summitate montis Sinai, & eodem loco corpus beatæ Catharinæ virginis & martyris tuę per sanctos angelos tuos mirabiliter collocasti: cōcede propitiū, vt eius meritis & intercessione ad mōtem (qui Christus est) valeamus perenire. Per. De sancta Cruce. Oratio.

**D**eus, qui vnigeniti filij tui domininostrī Iesu Christi pretio sanguine viuisca Crucis vexillum sanctificare voluisti, concede.

concede quæsumus, eos (qui eiusdem sanctæ Crucis gaudent honore) tua quoq; vbiq; protectione gaudere. per Dominum nostrum Iesum Christum.

Alia oratio de Cruce, tempore resurrectionis.

**D**eus, qui pro nobis filium tuum Crucis patibulum subire voluisti, vt iniunici à nobis expelleres potestatem, concede nobis famulis tuis, vt resurrectionis gratiam consequamur. per. **Sacra.**  
**C**onfirma nos misericors Deus, vt Ecclesiæ tuae preces, quæ tibi grata sunt, pia munera deferentes, hiant expiatim mentibus gratiores. per Dominum nostrum.

Postcom.

**C**largire sensibus nostris omnipotens Deus: vt per temporalem filij tui mortem, quam mysteria veneranda testantur, vitam nobis te dedisse perpetuam confidamus. per eundem Dominum.

Beatæ Mariæ.

Oratio.

**D**eus, qui salutis æternæ beatæ Mariæ virginitate fecunda humano generi præmia prestitisti, tribue, quæsumus, vt ipsam pro nobis intercedere sentiamus, per quam meruimus auctorem vitæ suscipere Dñm nostrum Iesum. Qui tecum. &c.

Alia Oratio.

Oratio.

**C**oncede nos famulos tuos, quæsumus Domine Deus, perpetua mentis & corporis salute gaudere, & gloria beatæ Mariæ semper virginis intercessione, à presenti liberari tristitia, & æterna perfriu latitia. per Dominum.

Sacra.

**C**oncede nos famulos tuos, quæsumus Domine Deus, perpetua mentis & corporis salute gaudere, & gloria beatæ Mariæ semper virginis intercessione, ad perpetuam atq; presentem haec oblatione nobis proficiat prosperitatem, & pacem. per Dominum.

Postcom.

**C**oncede nos famulos tuos, quæsumus Domine Deus, perpetua mentis & corporis salute gaudere, & gloria beatæ Mariæ semper virginis intercessione, ad perpetuam atq; presentem haec oblatione nobis proficiat prosperitatem, & pacem. per Dominum.

De omnibus sanctis.

Oratio.

**C**oncede, quæsumus omnipotens Deus, vt intercessio nos sanctæ Dei genitricis semperq; virginis Mariæ, sanctorumq; omnium, ecclœsium virtutum: & beatorum Patriarcharum, Prophetarum, Apostolorum, Martyrum, Confessorum, atq; Virginum, & omnium electorum tuorum vbiq; letificet, vt dum corū merita recolimus, patrocinia sentiamus. Per Dominum.

Alia oratio de omnibus sanctis.

A cunctis

**A**cunctis nos (quæsumus Domine) mentis & corporis defensione periculis, & intercedente Dei genitrice Maria: & beatis apostolis tuis Petro & Paulo atq; beato Dñico, cū omnibus sanctis, salutem nobis tribue benignus & pacem: vt destruetis aduersitatibus & erroribus vniuersis, ecclesia tua secura tibi seruat libertate. Per eundem dominum.

Sacra.

**M**undet & muniat nos, quæsumus domine, diuini sacramenti munus oblatum: & intercedente beata Dei genitrice Maria, & beatis apostolis tuis Petro & Paulo, atq; beato Dominico cum omnibus sanctis, à cunctis nos reddas & peruersitatibus expiatos, & aduersitatibus expeditos. Per eundem.

Pro quaenq; necessitate.

Oratio.

**I**nneffabilem misericordiam tuam domine nobis clementer ostende: vt simul nos à peccatis omnib⁹ exuas, & à poenis, quas pro his meremur, eripiatis. Per dominum.

Postcom.

**P**raefla quæsumus domine, vt eternis affectibus expiat, ad superni plenitudinē sacrameti, cuius libauimus sancta, tendamus. Per dominum.

Pro Papa.

Oratio.

**D**eus omniū fidelium pastor & rector, famulum tuum. N. que pastorē ecclesiæ tuæ præesse voluisti, propitius respice: da ei quæsumus, verbo & exemplo (quibus præfet) proficere, vt ad vitam unam cum grege sibi credito proficiat sempiternam. Per do-

Pro tribulatione ecclesiæ.

Oratio.

**E**cclœsiæ tuæ domine preces placat⁹ admittit: vt destruetis aduersitatibus & erroribus vniuersis, secura tibi deseruiat libertate. Per.

Pro peccatis.

Oratio.

**X**audi, quæsumus domine, supplicum preces, & consilientiū tibi parce peccatis: vt pariter nobis indulgentiam tribuas benignus & pacem. Per dominum nostrum.

Pro prædicatoribus.

Oratio.

**C**orda famulorū tuorū domine illumina: Spiritus sancti gratia, & ignitum eis colloquium dona: & qui tuum prædicant verbum, largire virtutis augmentum. Per.

Sacra.

**F**amulis tuis dñe tribue gratiosum, & munera oblata sanctificans, corda eorū in salutari tuo (quæsumus) visita. Per.

Postcom.

**C**onserua domine famulos tuos vniuersitati corpore & sanguine suscepto: & tuum nuntiantibus verbum largitatem tribue

gra-

gratiarum. per do.

Pro familiaribus.

Oratio.

**D**eus, qui charitatis dona per gratiam Sancti spiritus tuorum cordibus fidelium infudisti, da famulis & famulabus tuis, pro quibus deprecamur tuam clementiam salutem mentis & corporis, ut te tota virtute diligant, & quae tibi placita sunt, tota dilectione perficiant. per.

Pro pace. Oratio.

**D**eus, a quo sancta desideria, recta consilia, & iusta sunt opera, da seruis tuis illam, quam modus dare non potest pacem: ut & corda nostra mandatis tuis dedita & hostiis sublata formidine, tempora sint tua protectione tranquilla. per. Sacra.

**P**Deus, qui credentes in te populos nullis finis conicutur terroribus, dignare preces & hostias dicatae tibi plebis suscipere: ut pax tua pietate concessa, tibi Christianorum fides ab omni hostile faciat esse lecuros. per dominum.

Postcommu-

**P**Deus autor pacis & amator, quem nosse est vivere, cui seruire regnare est, protege ab omnibus impugnationibus supplices tuos, ut, qui in defensione tua confidimus, nullius hostilitatisarma timeamus. per dominum nostrum.

Pro iter agentibus.

Oratio.

**A**d te domine supplicationibus nostris, & via famulorum tuorum in salutis tuae prosperitate dispone: ut inter oes & vias huius varietates, tuo semper protegatur auxilio. per. Sacra.

**P**ropitiare domine supplicationibus nostris, & has oblationes

(quas tibi offerimus pro famulis tuis) benignus aspice: ut via il-

lorum & precedente gratia tua dirigas, & subsequente comita-

ri digneris: ut de actu atque incolumente eorum secundum misericordiam tuam praesidia gaudeamus. per dominum.

Pro infirmis.

Oratio.

**O**mnipotens semperne Deus salus eterna credentium, exaudi nos pro famulis tuis, pro quibus misericordiae tuae imploramus auxilium: ut reddit a sibi sanitatem, gratiarum tibi in ecclesia tua referant actionem. per.

Sacra.

**P**Deus cuius nutibus vita nostrae momenta decurrunt, suscipe preces & hostias famulorum tuorum, pro quibus egrotatibus misericordiam tuam imploramus: ut de quorum periculo metuimus de eorum salute letemur. per dominum.

Ad postulandam pluviam.

Oratio.

Deus

**D**eus, in quo vivimus, mouemur, & sumus, pluviam nobis tribue congruentem: ut presentibus subsidij sufficienter adiuti, semperna fiducialius appetamus. Per Dominum.

Pro serenitate.

Oratio.

**A**d te domine clamantes exaudi, & aeternis nobis serenitate tribue supplicantibus: ut qui iusti pro peccatis nostris affligimur, misericordia tua proueniente, clementiam sentiamus. Per.

Pro Praelatis & congregacione.

Oratio.

**O**mnipotens semperne Deus, qui facis mirabilia magna solus, pretende super famulos tuos & super cunctas congregaciones illis commissias spiritum gratiae salutaris: & ut in veritate tibi complacent, perpetuum eis rorem tuum benedictionis infunde. per Dominum.

Pro Rege.

Oratio.

**Q**uestumus omnipotens Deus, ut famulus tuus Rex noster, qui tua miseratione suscepit regni gubernacula, virtutum etiam omnium a te capiat incrementa: quibus decenter ornatus, viatorum monstra deuitare, & hostes superare, & ad te (qui via, veritas, & vita es) gratus valeat pervenire. per Dominum.

Pro Tentatis & Tribulatis.

Oratio.

**D**eus, qui iustificas impium, & non vis mortem peccatorum, maiestatem tuam suppliciter deprecamur, ut famulos tuos de tua misericordia confidentes, caelesti protegas benignus auxilio, & assidua protectione conserues: ut tibi rugiter famuletur, & nullis tentationibus a te separantur. per Dominum.

Ad inuocandum gratiam sancti Spiritus.

Oratio.

**D**eus, cui omne cor patet, & ois voluntas loquitur, & quem nullum latet secretum, purifica per infusionem Spiritus sancti cogitationes cordis nostri: ut te perfecte diligere, & dignare laudare mereamur. per. In unitate eiusdem Spiritus sancti Deus.

Contra tentationem carnis.

Oratio.

**V**erigne sancti Spiritus renes nostros & cor nostrum Domini ne, ut tibi callo corpore seruiamus, & mundo corde placeamus. per Dominum nostrum. In unitate.

Orationes pro defunctis.

Pro Episcopo. Oratio.

**D**eus, qui inter Apostolicos sacerdotes famulum tuum pontificali seculi dignitate vigere, praesta quæsumus, ut eorum quoque perpetuo aggregetur consortio. per Dñm nostrum.

Pro

Pro viro defuncto.

Oratio.

**I**NTELLA Domine aurem tuam ad preces nostras: quibus misericordiam tuam supplices deprecamur, ut anima famuli tui, quam de hoc seculo migrare iussisti, in pacis ac lucis regione constitutas, & sanctorum tuorum iubeas esse confortem. Per Dominum.

Pro foemina.

Oratio.

**Q**UÆSUMUS Domine, pro tua pietate miserere animæ famulæ tuæ, & à cōtagijs mortalitatis exutam, in æternæ salutis partem restitue. Per.